
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:10 A  VC Freudental R

I II III IV V VI Punkte
14 2 12 5 6 9

16

╳

7
2
14

3
16

4 5 6 Auszeit

6:9
7:12

Ende
12:46 B  TV Niederstetten S

I II III IV V VI Punkte
14 1 12 16 6 4

25

0
18

1
22

3
25

5 7 9 Auszeit

18:11
18:13

S
A
T
Z

2

Start
12:49 B  TV Niederstetten R

I II III IV V VI Punkte
14 1 12 16 6 4

25

╳

11
25

4
12

5
15

6
17

9
18

10
24 Auszeit

12:11

Ende
13:16 A  VC Freudental S

I II III IV V VI Punkte
2 12 5 6 14 9

17

0
8

1
11

3
12

5
14

6
15

7
17

Auszeit

0:4
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U16 weiblich
Frauen

A  VC Freudental vs. TV Niederstetten B
Spiel 3 03.02.2024 12:10 Uhr

Sporthalle Niederstetten
97996 Niederstetten

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Freudental 14/14
1 Reuter, Skadi
2 Pfeiffer, Lana X
3 Bertsch, Charlotte
4 Ferenbach, Helene X
5 Arnold, Julina X
6 Seiss, Thalia Chan… X
7 Reiss, Mailien
8 Shabaz, Almira X
9 Deter, Hellen X

10 Wahl, Emma
11 Raducki, Mertha
12 Blannarsch, Mila X
13 Schleicher, Mia
14 Helferstorfer, Elina X
A  Libero
4 Ferenbach, Helene X
8 Shabaz, Almira X
A  Offizielle
T Scheytt, Joel E

CT Koschmieder, Sebastian E

C

B  TV Niederstetten 9/14

1 Endres, Stella X
4 Haag, Nora X
6 Hobmaier, Pauline X
8 Wendrock, Nele

10 Schmidt, Christina
11 Pflüger, Heidi
12 Azrza, Rebbie X
14 Dod, Ida X
16 Horwath, Luna X

B  Libero

B  Offizielle

T Henn, Karin
CT Schröder, Caroline

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  VC Freudental
TV Niederstetten

B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 36 25 1 0 2
2 0 0 17 2 27 25 1 0 1

3
4 0 0 33 63 50 2 0 3
Start: 12:10 Ende: 13:16 Dauer: 1:06

Sieger: TV Niederstetten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mohr, Pauline 1
2 Manoleva, Angela 2

Schr. Schreiber, emma
Assist. Gabriel, Louisa

Dokument erstellt: 03.02.2024 13:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


