

Bezirksmeisterschaft U16 weiblich

Frauen

(A) VC Freudental vs. TV Niederstetten (B)

Spiel 3

03.02.2024 12:10 Uhr

Sporthalle Niederstetten 97996 Niederstetten



			S		art :10	A) VC F	reuder	ntal	R		de :46	B	TV Nie	derste	etten	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βι	Startaufstellung			14	2	12	5	6	9		14	1	12	16	6	4	
IIII	Auswechsel- spieler	Spielernr. Z	Ŀ							16							25
Aufstellung			Z														
		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	2 14	3 16	4	5	6	Auszeit	0 18	1 22	3 25	5	7	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.				3				6:9 7:12		44	29				18:11 18:13

S		art :49	В	TV Nie	derste	etten	R		ide :16	A	VC F	reuder	ıtal	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	1	12	16	6	4		2	12	5	6	14	9	
 -							25							17
4														
2	X 11	4 12			9 18	10 24	Auszeit	0 8	1 11	3 12	5 14	6 15	7 E	Auszeit
	2 5						12:11						<u></u>	0:4 15:19

A VC Freudental

1 Reuter, Skadi

2 Pfeiffer, Lana 3 Bertsch, Charlotte

П		ıfschlagfolge	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

										3	Bertsch, Charlotte		1	Endres, Stella	Х		
										4	Ferenbach, Helene	Χ	4	© Haag, Nora	X		
										5	Arnold, Julina	Χ	6	Hobmaier, Pauline	X		
										6	© Seiss, Thalia Chan	Χ	8	Wendrock, Nele	^		
										7	Reiss, Mailien		10	Schmidt, Christina			
										8	Shabaz, Almira	Χ		,	-		
						9	Deter, Hellen	Χ	11	- 3 - 7							
										10	Wahl, Emma	<i></i>	12	Azrza, Rebbie	Х		
										10	,		14	Dod, Ida	Х		
				Ergek	nisse					11	Raducki, Mertha	Horwath, Luna	Х				
	$\overline{}$				TV N	iedei	rste	ette	n	12	Blannarsch, Mila X						
(۱ (ب	/C	Freu	dental		(B)			13	Schleicher, Mia		.				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	14	Helferstorfer, Elina	Χ	R) Libero			
2	0	0	16	1	36	25	1	0	2	(A)	Libero						
2	0	0	17	2	27	25	1	0	1	4	Ferenbach, Helene	Х					
				3						8	Shabaz, Almira	Χ	6) Offizielle			
4	0	0	33		63	50	2	0	3	0	,	^	שו	Omziene			
Start: 12:10 Ende: 13:16 Dauer: 1:06							(A)) Offizielle									
Sieger: TV Niederstetten 2:0						2:0	Т	Scheytt, Joel E T Henn, Karin									

14/14

(B) TV Niederstetten

9/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Mohr, Pauline		1					
2	Manoleva, Angela		2					
			Schr	Schreiher emma				

Assist. Gabriel, Louisa

Dokument erstellt: 03.02.2024 13:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Sieger: TV Niederstetten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

CT Koschmieder, Sebastian | E | CT Schröder, Caroline